第４号様式（第９条関係）

肝付町危険廃屋解体撤去工事実績報告書

令和 ７ 年 ７ 月 18 日

 肝付町長        様

補助対象者

住  所 肝付町 新富 98

氏  名 肝付 太郎 ※自署以外、要押印

電話番号 0994 - 65 - 2511

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

  ※交付決定通知書右上の日付、番号等を記入

  令和７年 ６ 月 ９ 日付け○○○第 1000 号で決定通知のあった令和 ７ 年度肝付町危険

廃屋解体撤去工事助成金に係る事業を実施したので、肝付町危険廃屋解体撤去工事助成金交付

要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

解体撤去対象物の

所 在 地
肝付町 南方 1234

解体撤去工事等に

要 し た 経 費
2,340,000   円

工 事 着 工 日 令和 ７ 年  ６ 月  13 日

工 事 完 了 日 令和 ７ 年  ７ 月  11 日

添 付 書 類

□ 解体撤去工事請負契約書の写し

□ 支出証拠書類の写し

□ 廃棄物処理に関する処分証明書類の写し

□ 工事施工中及び工事完了写真

□ その他町長が必要と認める書類

＜その他注意点＞

・経費が大幅に減額される場合、事前に相談してください

・交付決定通知前に着工した場合、助成金対象外

  助成金交付決定取り消し

・工事着工日は交付決定通知以降であること

・実績報告書は工事完了後、直ちに提出すること

・添付書類上記４種の提出は必須

 交付確定のため必要と認める書類の追加提出を求める場合あり

（記入例）

窓
口
で
町
職
員
が
チ
ェ
ッ
ク